广师团字〔2008〕3号

关于做好2008年“红旗团支部”、“优秀
团干”、“优秀团员”申报工作的通知

各二级学院团总支、研究生团支部：

为纪念建团86周年，进一步表彰先进，树立典型，激励我校广大团员青年践行“以德为行，以学为上”的教育理念，解放思想，勤奋学习，勇于创造，甘于奉献，激励广大团干部忠诚党的事业、热爱团的岗位、竭诚服务青年，更好地发挥排头兵作用，在我校迎评促建工作中奉献青春力量。学校团委决定今年“五·四”期间在我校各级团组织和团员青年中开展的“争先创优”评议活动，对2007-2008年度表现突出的团支部、团干部和团员青年进行表彰，并授予“红旗团支部”、“优秀团干部”、“优秀团员”光荣称号。为做好此项工作， 现将有关申报事宜通知如下。
1、 评选申报时间：
3月26 日至4月12日。所有报送的书面材料必须于4月
11日前交到校团委，同时将电子版发送到校团委邮箱：gdzstw@163.com
二、申报名额分配：

（一）红旗团支部：按本单位团支部总数的10%的比例申报。附团支部情况登记表（请各单位自行从网上下载并下发给相关人员填写）。
（二）优秀团干部：按本单位团员总数0.5%的比例申报。附个人情况登记表（请各单位自行从网上下载并下发给相关人员填写）。
（三）优秀团员：按本单位团员总数2%的比例申报。附个人情况登记表（请各单位自行从网上下载并下发给相关人员填写）。
（四）以上名额申报均按四舍五入的原则进行。
三、评选标准：
参照《广东技术师范学院共青团先进集体和先进个人的评选办法》。
四、工作要求

各学院要高度重视，把评选申报工作作为团员教育评议活动的重要内容。注意听取党团组织和团员学生的意见，推荐上报的人选要进行严格审核，集体讨论决定，确保推荐质量。申报材料要做到准确、客观、实事求是，真正把创建措施有力、工作成效突出的团组织和表现突出的优秀个人推荐上来。要通过表彰先进，形成正确导向，激励和调动各级团组织的积极性、主动性和创造性，推动共青团工作不断迈上新台阶。
附件：1. 广东技术师范学院“红旗团支部”登记表
2. 广东技术师范学院“优秀团干”登记表
3. 广东技术师范学院“优秀团员”登记表
共青团广东技术师范学院委员会

                            二○○八年三月二十五日
报：团省委、学校党委、邝邦洪书记、罗海鸥副书记
送：各有关部、处、二级学院
发：各二级学院团总支、研究生团支部
附1：
广东技术师范学院“红旗团支部”申报表
	团支部全称
	学院　　级　　  　   班团支部

	学生总数：
	党员数：
	团员总数：

	推优入党数

（2007·5－2008·4）

	入团数

（2007·5－2008·4）

	支部

获奖

情况

	主要工

作项目

及特色、成效

	学院团

总支意见

      （盖章）

　　　年　月　日
	校团委意见

     （盖章）

　　　年　月　日

附2：
广东技术师范学院“优秀团干”人选申报表
	姓   名

	性   别

	年   龄

	院   别

	班   别

	现任职务

	个   人   总    结

	2007年成绩表

	学院 团 总 支 意 见
	盖章：   年   月   日

	校 团 委 意 见
	盖章：   年  月   日

附3：
广东技术师范学院“优秀团员”申报表
	姓   名

	性   别

	年   龄

	院   别

	班   别

	现任职务

	个   人   总    结

	本 学学 期年 成第 绩一 表

	学院 团 总 支 意 见
	盖章：   年   月   日

	校 团 委 意 见
	盖章：   年  月   日

附件4：

广东技术师范学院“五·四”评优汇总表
单位：                          团总支（盖章）                  年    月

	类别
	序号
	名称
	备注

	红旗
团支部
	１

	本单位团支部总数：

	２

	３

	4

	5

	类别
	序号
	姓名
	所在支部
	备注

	优

秀

共

青

团

干

部
	１

	本单位团干总数：

     人

	２

	３

	４

	５

	6

	7

	8

	9

	10

	优

秀

共

青

团

员
	1

	本单位团员总数：

      人

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

PAGE
2